
Parchet laminat si Jaluzele verticale interior

I.D.: 74385476

Data publicarii	18.10.22	Coduri CPV	45453100-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 80.254,00 RON - 80.254,00 RON

Descriere: PARCHET LAMINAT 8 MM CLASA 33 Madrid mp 470,00 80,00 37600,00 Plinta 423 MAT buc 130,00 19,00 2470,00 Coltar interior plinta 423 MAT buc 70,00 3,00 210,00 Coltar exterior plinta 423 MAT buc 30,00 3,00 90,00 Imbinare Plinta 423 MAT buc 80,00 3,00 240,00 Terminatii Plinta 423 MAT buc 30,00 3,00 90,00 Folie parchet 3 mm mp 470,00 4,00 1880,00 Manopera mp 470,00 38,00 17860,00 Jaluzele verticale mp 193 78,00 15054,00 Seturi suruburi prindere jaluzele set 36 25,00 900,00 Manopera mp 193 20,00 3860,00 Pret Total (materiale + manopera) 80254,00
